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Ortaklığın Ünvanı  : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş. 
Adresi    : Bahçelievler Mah. Şehit İbrahim Koparır cad. No.4  
      Bahçelievler/ISTANBUL 
Telefon No.   : 0 (212) 449 36 00 (40 hat) 
Faks No.   : 0 (212) 641 96 44 
 
Ortaklığın yatırımcı/pay 
Sahipleri ile ilişkiler biriminin 
Telefon  No.   : 0 (216) 586 80 02   
Faks No.   : 0 (216) 389 58 63 
 
Tarih     :  06.03.2012 / 16 
 
Konu                                       : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.54 Sayılı Tebliği   

uyarınca yapılan açıklamadır. 
 

               İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI  BA ŞKANLI ĞI’NA 
 

Açıklanacak Özel Durum: 
 
Rusya Rekabet Kurumu’ndan gereken onayın Şirketimize 5 Mart 2012 tarihinde 
bildirilmesini müteakip devralma işlemleri için gereken tüm rekabet kurumu izinleri 5 
Mart 2012 itibariyle sağlanmış olup daha önceki açıklamalarımızla kamuya duyurulduğu 
şekilde Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş.’nin (“Anadolu Efes”) yüzde yüzüne 
sahip olduğu Hollanda’da mukim iştiraki Efes Breweries International N.V. (“EBI”) ve 
EBI’nin yüzde yüzüne sahip olduğu Almanya’da mukim iştiraki Euro-Asien Brauereien 
Holding GmbH (“Euro Asien”) SABMiller Plc.’nin (“SABMiller”) Rusya ve Ukrayna’daki 
tüm bira faaliyetlerini bugün itibariyle devralmıştır. Anadolu Efes’in Rusya’da var olan 
operasyonları ile SABMiller’dan devralınan şirket birleşik olarak faaliyet göstermeye 
derhal başlayacaktır.  
 
Bu işlem kapsamında EBI ve Euro Asien’da sermaye artırımına gidilmiş ve şirketimiz 
Yönetim Kurulu EBI’de yapılacak 1.858.800.000 ABD Doları tutarındaki sermaye 
artırımına 358.800.000 ABD Doları nakit ve 1.500.000.000 ABD Doları tutarında 
düzenlenecek emre muharrer senetler karşılığında katılınmasına karar vermiştir.  EBI 
ve Euro Asien, SABMiller’ın Rusya ve Ukrayna’daki faaliyetlerinin devri karşılığında 
1.900.000.000 ABD Doları tutarındaki ödemeyi bugün itibariyle gerçekleştirmiştir. 
 
Buna ek olarak, Anadolu Efes’in Yönetim Kurulu 6 Mart 2012 (bugün) tarihli 
toplantısında Anadolu Efes’in çıkarılmış sermayesinin 592.105.263 TL'ye arttırılmasına, 
bu sermaye artışında tüm mevcut ortakların rüçhan haklarının kısıtlanmasına ve 
artırılan sermaye karşılığında ihraç edilecek hamiline toplam 142.105.263 adet payın 
tamamının SAB Miller’ın iştiraki SABMiller Anadolu Efes Limited’e (“SABM AEL”) 
emisyon primli olarak tahsisli satılmasına karar vermiştir. SABM AEL, bu sermaye artışı 
karşılığında 3.279.789.470,04 TL tutarındaki sermaye taahhüdü ve prim borcunu bugün 
itibariyle ödemiş olup, ihraç edilen hisseler SPK ile İMKB nezdinde gerekli prosedürlerin 
yerine getirilmesini müteakip İMKB Toptan Satış Pazarında SABM AEL’e 
devredilecektir.  
 



Son olarak, Sn. Engin Akçakoca’nın istifasıyla boşalan Anadolu Efes Yönetim Kurulu 
üyeliğine bugün itibariyle SABMiller İcra Başkanı olarak görev yapmakta olan Sn. 
Graham Mackay atanmıştır. 
 
Böylece, Anadolu Efes, Anadolu Grubu (Anadolu Endüstri Holding A.Ş., Yazıcılar 
Holding A.Ş. ve Özilhan Sınai Yatırım A.Ş.) ve SABMiller tarafından 19 Ekim 2011 
tarihinde açıklanan Türkiye, Rusya, Bağımsız Devletler Topluluğu (BDT), Orta Asya ve 
Orta Doğu’da stratejik işbirliğine dair SABMiller’ın Rusya ve Ukrayna’daki bira 
faaliyetlerinin devri gerçekleşmiş olup, SPK ile İMKB nezdinde gerekli prosedürlerin 
yerine getirilmesini müteakip İMKB Toptan Satış Pazarında tahsisli satış işleminin de 
gerçekleşmesiyle süreç tamamlanmış olacaktır. 
 
   
 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri VIII, No.54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun 
olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize 
uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan 
bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

 

Saygılarımızla, 

 ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. 
 
 

CAN ÇAKA      MUSTAFA SUSAM 
                                         Mali İşler Grup Direktörü                   Mali İşler Direktörü 


